桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
《109木育玩具創作競賽-第五屆金趣咪獎》競賽，敬邀師生踴躍報名參加。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2020/7/7 11:45:04

主旨：檢送《109木育玩具創作競賽-第五屆金趣咪獎》競賽簡章及宣傳海報，請惠予協助公告，並敬

邀貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本會與新北市政府社會局、致理科技大學合作辦理《109木育玩具創作競賽-第五屆金趣咪獎》，

誠摯邀請貴校師生參與競賽活動。

二、初選報名截止日期：109年10月28日（星期三）中午12:00前

三、競賽時間：109年11月28日（星期六）8:30-16:00

四、競賽地點：致理科技大學 國際會議廳（地點：新北市板橋區文化路一段313號，綜合教學大樓8樓

）

五、詳細資訊，請見附件或上台灣玩具圖書館協會http://www.tw-toylibrary.org/new/index.php 網

站／最新消息/活動資訊查詢。

http://163.30.201.137 2024/5/1 0:07:27 - 1

http://www.tw-toylibrary.org/new/index.php
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw